
Agjenda e ngjarjeve – 23 Vjet nga Marrëveshja Kornizë e Ohrit 

 

10:00 – Panel Diskutimi me temë “23 Vite nga Marrëveshja Kornizë e Ohrit, Decentralizimi mbetet 
sfidë” 

 

Panelistët –  

1. Izet Mexhiti, zëvendës kryeministër i parë i RMV, ministër i ambientit jetësor dhe planifikimit 
hapësinor 

2. Zlatko Perinski, ministër i qeverisjes lokale 
3. Rizvan Sulejmani, profesor 
4. Nano Ruzhin, profesor 
5. Afrim Osmani, profesor 
6. Bujamin Bela, profesor 

Moderator – Valbona Zunçe 

11:30 Koktej 

Lokacioni – Klubi i deputetëve, Shkup 

 


